РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2014  г.

 № 20-3/дгп

О внесении изменений в Решение думы Большереченского муниципального образования от 12.12.2012 года № 3-7/дгп «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг»

Во исполнение протокола заседания подкомиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг Иркутской области от 12.09.2014 г. № 7, руководствуясь п. 1, 3 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 49 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

 1. Внести в решение думы Большереченского муниципального образования от 12.12.2012 года № 3-7/дгп «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг» следующие изменения:
1.1. Пункты 1 и 2 приложения к решению думы Большереченского муниципального образования от 12.12.2012 года № 3-7/дгп «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

 Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер